25 Abfit a te ut facias rem istam, ut scilicet occidas innocentem cum reo, fiatque innocens sicut reus. Abfit a te, iudex universae terrae: nequaquam fiet iudicium tale. Dixitque Dominus, Si invenero Sodomis quinquaginta iustos intra civitatem, parcam toti loco propter eos. Et respondit Abraham & ait, En cepi loqui coram Domino, cum ego pulvis sim ac cinis. Quid si desint ex quinquaginta ta iustus quinque, destrue ne propter quinque totam civitatem? Dixit, Non destruiam, si invenero ibi quadraginta quinque. Et adjecit rursus Abraham dicere ei, Quid si reperiantur ibi quadraginta? Inquit, Non destruiam, si reperiantur ibi quadraginta. Dixit etiam, Ne molestum sit Domino, & loquar; Quid si reperiantur ibi triginta? Respondit, Non destruiam, si invenero ibi triginta. Rursus ait, En cepi loqui coram Domino: Quid si reperiantur ibi viginti? Respondit, Non destruiam propter viginti. Item dixit, Ne aegrè ferat Dominus, & loquar tantummodo vice ista: Quid si reperiantur illie decem? Ait, Non destruiam propter decem. Abiitque Dominus postquam cessavit loqui cum Abrahamo: & Abraham reversus est in locum suum.

CAP. XIX.

Veneruntque duo illi Angeli Sodomam vespere, Lot sedente in porta Sodomae: & videns eos Lot, affurrexit ad occursum eorum; & adorans pronus in terram,

2 * סוֹסֵהוּ אֲזָנָה חֲבִיבֵם חֲפִיבֵם . סוֹסֵהוּ חֲזָנָה חֲפִיבֵם חֲמִשָּׁלָה חֲמֵר . סוֹסֵהוּ אֲזָנָה
 חֲבִיבֵם חֲפִיבֵם . * סוֹסֵהוּ . אֲלֵ עֵצֵם אֲמֵךְ חֲבִיבֵם .

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET. VER. SAM. Translato Latino.

Targum ONKELOS.

25 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 26 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 27 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 28 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 29 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 30 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 31 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 32 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר... 33 וְאֵת מִעַד מִן אֲנִי דִּינָה מִלְּמַעְבָּר...

Vera sunt iudicia tua, ne facias sicut rem hanc; ut confusum iustum cum impio, ut sit iustus sicut impius: Vera sunt iudicia tua. Nunquid iudex uniuersae terrae non utiq; faciet iudicium? Dixitque Dominus: Si inuenero in Sodomâ quinquaginta iustos in medio ciuitatis: dimittam omni loco propter eos. Et respondit Abraham, & dixit: Multum locutus sum coram Domino, cum sim ergo pulvis & cinis. Fortè deficiet de quinquaginta iustis, quinque; & nunquid disperdes propter quinq; omnem ciuitatem? Er dixit, Non disperdam; si inuenero ibi quadraginta & quinq; Ad dixit, rursus loqui coram eo, & dixit: Fortè inuenientur ibi triginta: Er dixit, Non faciam consumptionem propter quadraginta. Er dixit; Ne obsecro, irascatur furor Domini, & loquar tantummodo hac vice; fortè inuenientur ibi decem: Er dixit, Non disperdam propter decem. Er eleuata est gloria Domini, cum cessasset loqui cum Abraham: & Abraham reuersus est in locum suum.